CRINGAS S.A.

Of. Sauces V Mz. 197 V# 10 Telf. 2828039

110518

Guayaquil, abril 2 del 2012

Ingeniero SANDY JOFFRE TANDAZO MORALES Ciudad.-

112197-M-02

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía CRINGAS S.A. MANTENIMIENTO CRIOGENICO E INSTALACION DE REDES EN GASES MEDICINALES E INDUSTRIALES, celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted como PRESIDENTE de la Compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social. Por tanto usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma, de manera individual.

CRINGAS S.A. MANTENIMIENTO CRIOGENICO E INSTALACION DE REDES EN GASES MEDICINALES E INDUSTRIALES, se constituyó, con la denominación INMOLEX S.A. el 5 de agosto del 2002, ante el Notario Décimo Sexto de Guayaquil Dr. Rodolfo Peréz Pimentel y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 29 de agosto del 2002.

INMOLEX S.A. cambió su denominación por la de **CRINGAS S.A. MANTENIMIENTO CRIOGENICO E INSTALACION DE REDES EN GASES MEDICINALES E INDUSTRIALES, mediante escritura celebrada** el 15 de diciembre del 2006, ante el Notario Décimo Sexto de Guayaquil Dr. Rodolfo Peréz Pimentel, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 10 de julio del 2007

Particular que informo a usted para los fines de Ley.

Atentamente

Jessica Quichimbe Gilbert Secretarie ad hoc de la Junta

General de Accionistas

RAZON: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de CRINGAS S.A. MANTENIMIENTO CRIOGENICO E INSTALACION DE REDES EN GASES MEDICINALES E INDUSTRIALES, hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía.

Guayaquil, abril 2 del 2012

Ing. Sandý Joffre Tandazo Morales C.I.- 0916729700 Ecuatoriano

■ Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:22.906 FECHA DE REPERTORIO:26/abr/2012 HORA DE REPERTORIO:11:14

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

Con fecha veintiseis de Abril del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente de la Compañía CRINGAS S.A. MANTENIMIENTO CRIOGENICO E INSTALACION DE REDES EN GASES MEDICINALES E INDUSTRIALES, a favor de SANDY JOFFRE TANDAZO MORALES, de fojas 42.094 a 42.095, Registro Mercantil número 7.283.

ORDEN: 22906

NATER BUT IN THE STREET

THE STREET

EFREN ROCA ALVAREZ REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

\$8.00

REVISADO POR: